



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1.20
Organisasi : 1.20.06

Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian, dan Persandian
DINAS PENDAPATAN DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20.1.20.06.00.00.4	PENDAPATAN	439.051.032.639,00	
1.20.1.20.06.00.00.4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	439.051.032.639,00	
1.20.1.20.06.00.00.4.1.1	Pendapatan Pajak Daerah	437.951.032.639,00	
1.20.1.20.06.00.00.4.1.1.01	Pajak Hotel	62.301.032.639,00	
1.20.1.20.06.00.00.4.1.1.01.03	Pajak Hotel Bintang Empat	13.500.000.000,00	<i>Perda Nomor 12 Tahun 2011 Tentang Pajak Hotel Hotel Bintang Empat 1 tahun x 13.500.000.000,00 = 13.500.000.000,00</i>
1.20.1.20.06.00.00.4.1.1.01.04	Pajak Hotel Bintang Tiga	35.701.032.639,00	<i>Perda Nomor 12 Tahun 2011 Tentang Pajak Hotel Hotel Bintang Tiga 1 tahun x 35.701.032.639,00 = 35.701.032.639,00</i>
1.20.1.20.06.00.00.4.1.1.01.05	Pajak Hotel Bintang Dua	4.000.000.000,00	<i>Perda Nomor 12 Tahun 2011 Tentang Pajak Hotel Hotel Bintang Dua 1 tahun x 4.000.000.000,00 = 4.000.000.000,00</i>
1.20.1.20.06.00.00.4.1.1.01.06	Pajak Hotel Bintang Satu	4.000.000.000,00	<i>Perda Nomor 12 Tahun 2011 Tentang Pajak Hotel Hotel Bintang Satu 1 tahun x 4.000.000.000,00 = 4.000.000.000,00</i>
1.20.1.20.06.00.00.4.1.1.01.07	Pajak Hotel Melati Tiga	1.500.000.000,00	<i>Perda Nomor 12 Tahun 2011 Tentang Pajak Hotel Hotel Melati Tiga 1 tahun x 1.500.000.000,00 = 1.500.000.000,00</i>
1.20.1.20.06.00.00.4.1.1.01.08	Pajak Hotel Melati Dua	1.000.000.000,00	<i>Perda Nomor 12 Tahun 2011 Tentang Pajak Hotel Hotel Melati Dua 1 tahun x 1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00</i>
1.20.1.20.06.00.00.4.1.1.01.09	Pajak Hotel Melati Satu	2.000.000.000,00	<i>Perda Nomor 12 Tahun 2011 Tentang Pajak Hotel Hotel Melati Satu 1 tahun x 2.000.000.000,00 = 2.000.000.000,00</i>
1.20.1.20.06.00.00.4.1.1.01.13	Pajak Wisma Pariwisata	100.000.000,00	<i>Perda Nomor 12 Tahun 2011 Tentang Pajak Hotel Wisma Pariwisata 1 tahun x 100.000.000,00 = 100.000.000,00</i>
1.20.1.20.06.00.00.4.1.1.01.15	Pajak Rumah Kost	500.000.000,00	<i>Perda Nomor 12 Tahun 2011 Tentang Pajak Hotel Rumah Kost 1 tahun x 500.000.000,00 = 500.000.000,00</i>
1.20.1.20.06.00.00.4.1.1.02	Pajak Restoran	73.150.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 02 . 01	Pajak Restoran	45.650.000.000,00	Perda No.6 Tahun 2011 tentang Pajak Restoran Restoran 1 tahun x 45.650.000.000,00 = 45.650.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 02 . 02	Pajak Rumah Makan	24.000.000.000,00	Perda No.6 Tahun 2011 tentang Pajak Restoran Rumah Makan 1 tahun x 24.000.000.000,00 = 24.000.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 02 . 03	Pajak Kafetaria	3.000.000.000,00	Perda No.6 Tahun 2011 tentang Pajak Restoran Rumah Cafe 1 tahun x 3.000.000.000,00 = 3.000.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 02 . 05	Pajak Katering	500.000.000,00	Perda No.6 Tahun 2011 tentang Pajak Restoran Catering/ Jasa Boga 1 tahun x 500.000.000,00 = 500.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03	Pajak Hiburan	19.000.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 01	Pajak Tontonan Film/Bioskop	7.249.000.000,00	Perda Nomor 11 Tahun 2011 tentang Pajak Hiburan Pertunjukan Film 1 tahun x 7.249.000.000,00 = 7.249.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 02	Pajak Pagelaran Kesenian/Musik/Tari/Busana	50.000.000,00	Perda Nomor 11 Tahun 2011 tentang Pajak Hiburan Kesenian 1 tahun x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 05	Pajak Pameran	1.000.000,00	Perda Nomor 11 Tahun 2011 tentang Pajak Hiburan Pameran 1 tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 06	Pajak Diskotik	100.000.000,00	Perda Nomor 11 Tahun 2011 tentang Pajak Hiburan Diskotik 1 tahun x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 07	Pajak Karaoke	4.000.000.000,00	Perda Nomor 11 Tahun 2011 tentang Pajak Hiburan Karaoke 1 tahun x 4.000.000.000,00 = 4.000.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 10	Pajak Permainan Bilyar	100.000.000,00	Perda Nomor 11 Tahun 2011 tentang Pajak Hiburan Permainan Billiard 1 tahun x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 12	Pajak Permainan Bowling	100.000.000,00	Perda Nomor 11 Tahun 2011 tentang Pajak Hiburan Permainan Bowling 1 tahun x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 15	Pajak Permainan Ketangkasan	6.200.000.000,00	Perda Nomor 11 Tahun 2011 tentang Pajak Hiburan Permainan Ketangkasan 1 tahun x 6.200.000.000,00 = 6.200.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 16	Pajak Panti Pijat/Refleksi	100.000.000,00	Perda Nomor 11 Tahun 2011 tentang Pajak Hiburan Panti Pijat dan Refleksi 1 tahun x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 17	Pajak Mandi Uap/Spa	100.000.000,00	Perda Nomor 11 Tahun 2011 tentang Pajak Hiburan Mandi Uap/ Spa/ Aroma Terapi 1 tahun x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 03 . 18	Pajak Pusat Kebugaran	1.000.000.000,00	Perda Nomor 11 Tahun 2011 tentang Pajak Hiburan Pusat Kebugaran 1 tahun x 1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 04	Pajak Reklame	13.000.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 04 . 01	Pajak Reklame Papan/Bill Board/Videotron/Megatron	10.691.000.000,00	<i>Perda Nomor 4 Tahun 2011 tentang Pajak Reklame Reklame Papan Nama 1 tahun x 10.691.000.000,00 = 10.691.000.000,00</i>
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 04 . 02	Pajak Reklame Kain	2.000.000.000,00	<i>Perda Nomor 4 Tahun 2011 tentang Pajak Reklame Reklame Kain 1 tahun x 2.000.000.000,00 = 2.000.000.000,00</i>
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 04 . 03	Pajak Reklame Melekat/Stiker	10.000.000,00	<i>Perda Nomor 4 Tahun 2011 tentang Pajak Reklame Reklame Melekat 1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00</i>
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 04 . 04	Pajak Reklame Selebaran	1.000.000,00	<i>Perda Nomor 4 Tahun 2011 tentang Pajak Reklame Reklame Selebaran 1 tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</i>
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 04 . 05	Pajak Reklame Berjalan (termasuk pada kendaraan)	160.000.000,00	<i>Perda Nomor 4 Tahun 2011 tentang Pajak Reklame Reklame Berjalan 1 tahun x 160.000.000,00 = 160.000.000,00</i>
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 04 . 06	Pajak Reklame Udara	138.000.000,00	<i>Perda Nomor 4 Tahun 2011 tentang Pajak Reklame Reklame Udara 1 tahun x 138.000.000,00 = 138.000.000,00</i>
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 05	Pajak Penerangan Jalan	40.000.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 05 . 01	Pajak Penerangan Jalan PLN	40.000.000.000,00	<i>Perda Nomor 5 Tahun 2011 tentang Pajak Penerangan Penerangan Jalan 1 tahun x 40.000.000.000,00 = 40.000.000.000,00</i>
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 07	Pajak Parkir	9.000.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 07 . 01	Pajak Parkir	9.000.000.000,00	<i>Peraturan Daerah Nomor 10 Tahun 2011 tentang Pajak Parkir 1 tahun x 9.000.000.000,00 = 9.000.000.000,00</i>
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 08	Pajak Air Tanah	6.500.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 08 . 01	Pajak Air Tanah	6.500.000.000,00	<i>Peraturan Daerah Nomor 2 Tahun 2011 tentang Pajak Pemakaian Air Bawah Tanah 1 tahun x 6.500.000.000,00 = 6.500.000.000,00</i>
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 11	Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan	130.000.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 11 . 01	Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)	130.000.000.000,00	<i>Peraturan Daerah Nomor 3 Tahun 2011 tentang Bea Pe Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan 1 tahun x 130.000.000.000,00 = 130.000.000.000,00</i>
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 12	Pajak Bumi dan Bangunan Perdesaan dan Perkotaan	85.000.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 1 . 12 . 01	Pajak Bumi dan Bangunan Perdesaan dan Perkotaan	85.000.000.000,00	<i>Peraturan Daerah Nomor 2 Tahun 2012 tentang Pajak Pajak Bumi dan Bangunan 1 tahun x 85.000.000.000,00 = 85.000.000.000,00</i>
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4	Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah	1.100.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 14	Penerimaan Jasa Pihak Ketiga	1.100.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 14 . 01	Kontribusi Kebun Raya Bogor	1.100.000.000,00	<i>No.074/Perj.01-Dispenda dan No.211/IPH.3/KS/2004 Kontribusi Kebun Raya Bogor 1 Tahun x 1.100.000.000,00 = 1.100.000.000,00</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5	BELANJA		
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	58.620.183.026,00	
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00	Non Kegiatan	32.273.877.693,00	
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Tidak Langsung)	32.273.877.693,00	
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Gaji dan Tunjangan	8.259.526.061,00	
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	5.644.536.625,00	<i>Dana Alokasi Umum 1212</i> Gaji Pokok PNS Gaji Pokok PNS 1 Paket x 5.644.536.625,00 = 5.644.536.625,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	1.448.960.656,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan Keluarga Tunjangan Keluarga 1 Paket x 1.448.960.656,00 = 1.448.960.656,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	293.230.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan Jabatan Tunjangan Jabatan 1 Paket x 293.230.000,00 = 293.230.000,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Umum	290.990.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan Umum Tunjangan Umum 1 Paket x 290.990.000,00 = 290.990.000,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	472.468.080,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan Beras Tunjangan Beras 1 Paket x 472.468.080,00 = 472.468.080,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	109.252.792,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan PPh Tunjangan PPh 1 Paket x 109.252.792,00 = 109.252.792,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	87.908,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Pembulatan Gaji Pembulatan Gaji 1 Paket x 87.908,00 = 87.908,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Tambahan Penghasilan PNS	2.116.800.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	81.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan Bendaharawan Tunjangan Bendaharawan 1 Paket x 81.000.000,00 = 81.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	28.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja Tunjangan Arsip 1 Paket x 28.800.000,00 = 28.800.000,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	2.007.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 05	Insentif Pemungutan Pajak Daerah	21.897.551.632,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Paket x 2.007.000.000,00 = 2.007.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 05 . 01	Insentif Pemungutan Pajak Daerah	21.897.551.632,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Insentif Pajak Daerah Insentif Pajak Daerah 1 Paket x 21.897.551.632,00 = 21.897.551.632,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 31 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	26.346.305.333,00	
1.20 . 1.20.06 . 17	Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah	8.960.225.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 31	Pemeliharaan Basis Data PBB	2.160.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.20 . 1.20.06 . 17 . 31 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	694.294.000,00	Keluaran : Terlaksananya Persiapan Kegiatan Pemetaan PBB
1.20 . 1.20.06 . 17 . 31 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	694.294.000,00	Target : 250.000 OP
1.20 . 1.20.06 . 17 . 31 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	692.194.000,00	Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staff PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Tim Persiapan Kegiatan Pemetaan dan Verifikasi Piutang PBB P2
1.20 . 1.20.06 . 17 . 31 . 5 . 2 . 1			Ketua : Gol. IV 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 31 . 5 . 2 . 1 . 01			Sekretaris : Gol. IV 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 31 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01			Anggota : Gol. III 200 HOK x 150.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 31 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01			Anggota : Gol. II 40 HOK x 125.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 31 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01			Anggota : Gol. I 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 31 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01			Tim Monitoring Pemetaan PBB P2 Penanggungjawab 8 HOK x 300.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 31 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01			Ketua 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 31 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01			Sekretaris 8 HOK x 200.000,00 = 1.600.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 31 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01			Anggota : Gol. IV 104 HOK x 175.000,00 = 18.200.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 31 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01			Anggota : Gol. III 96 HOK x 150.000,00 = 14.400.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 31 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01			Anggota : Gol. III 420 HOK x 150.000,00 = 63.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.20 . 1.20.06 . 17 . 31 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02</p> <p>1.20 . 1.20.06 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2</p> <p>1.20 . 1.20.06 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>1.20 . 1.20.06 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>2.100.000,00</p> <p>1.465.706.000,00</p> <p>268.690.000,00</p> <p>264.090.000,00</p>	<p>Anggota : Gol. II 120 HOK x 125.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Tim Verifikasi Piutang PBB P2 Penanggungjawab 8 HOK x 300.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Ketua 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Sekretaris 8 HOK x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Anggota : Gol. IV 104 HOK x 175.000,00 = 18.200.000,00</p> <p>Anggota : Gol. III 640 HOK x 150.000,00 = 96.000.000,00</p> <p>Anggota : Gol. III 800 HOK x 150.000,00 = 120.000.000,00</p> <p>Anggota : Gol. II 1,376 HOK x 125.000,00 = 172.000.000,00</p> <p>Tim Verifikasi Hasil Pemetaan Gol. III 100 HOK x 150.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Gol. II 100 HOK x 125.000,00 = 12.500.000,00</p> <p>Tim Pengelolaan dan Perekaman Data Piutang Hasil Verifikasi Tim Pengelolaan 48,796 OP x 1.500,00 = 73.194.000,00</p> <p>Pemetaan Digitasi PPK 1 HOK x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>Ketua Panitia Penerima Hasil 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Sekretaris Panitia Penerima Hasil 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Anggota Panitia Penerima Hasil 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Pengadaan ATK PPK 1 HOK x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>Ketua Panitia Penerima Hasil 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Sekretaris Panitia Penerima Hasil 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Anggota Panitia Penerima Hasil 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>ATK PPTK ATK PPTK 1 Paket x 1.190.000,00 = 1.190.000,00</p> <p>ATK Kegiatan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	4.600.000,00	ATK Kegiatan 1 Paket x 262.900.000,00 = 262.900.000,00 Belanja Dokumentasi Cetak Digital Foto 4R 400 Lembar x 2.000,00 = 800.000,00 Album 4 Buah x 50.000,00 = 200.000,00 Spanduk Workshop 18 Buah x 200.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	725.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	669.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	56.500.000,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Digitasi Peta PBB P2 1 Paket x 380.000.000,00 = 380.000.000,00 Pengadaan Sket Peta PBB P2 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Disto Meter 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Kajian Penyusunan Tata Cara Pemutakhiran Piutang 1 Paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Outsourcing 1 Paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Honor Narasumber TOT Eselon III 6 HOK x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Honor Narasumber Pemetaan PBB Eselon III 16 HOK x 1.000.000,00 = 16.000.000,00 Eselon IV 46 HOK x 750.000,00 = 34.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.016.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	10.016.000,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 1 Paket x 10.016.000,00 = 10.016.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	94.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	94.500.000,00	Mamin Pelaksanaan Training Of Trainer Snack 50 Box x 20.000,00 = 1.000.000,00 Makan 50 Box x 30.000,00 = 1.500.000,00 Mamin Rapat Persiapan Kegiatan Pemetaan dan Verifikasi Piutang PBB Snack 280 Box x 20.000,00 = 5.600.000,00 Makan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			280 Box x 30.000,00 = 8.400.000,00 Mamin Pelaksanaan Workshop Pemetaan PBB Snack 3,400 Box x 20.000,00 = 68.000.000,00 Mamin Rapat Kegiatan Snack 200 Box x 20.000,00 = 4.000.000,00 Makan 200 Box x 30.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	367.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	357.000.000,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 357.000.000,00 = 357.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 31 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.000.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 33	Penelitian dan Perhitungan Pajak Daerah	110.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanah Sareal Keluaran : Penelitian dan Penghitungan Pajak Daerah Target : 11.000 Wajib Pajak
1.20 . 1.20.06 . 17 . 33 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	36.530.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 33 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.600.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 33 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.600.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK : 1 org x 12 bln 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staff PPTK : 2 org x 12 bln 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 33 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	17.930.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 33 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	17.930.000,00	Uang Lembur PNS Kegiatan Penelitian dan Penghitungan Pajak Daerah (Hari Kerja) Gol. III : 6 org x 11 bln x 1 kali x 3 jam 198 HOK x 8.000,00 = 1.584.000,00 Gol. II : 3 org x 11 bln x 1 kali x 3 jam 99 HOK x 6.500,00 = 643.500,00 Uang Lembur PNS Kegiatan Penelitian dan Penghitungan Pajak Daerah (Hari Libur Kerja) Gol. III : 6 org x 5 bln x 1 kali x 8 jam 240 HOK x 16.000,00 = 3.840.000,00 Gol. II : 3 org x 5 bln x 1 kali x 8 jam 120 HOK x 13.000,00 = 1.560.000,00 Uang Lembur PNS Kegiatan Pencetakan SPPT PBB P2 dan DHKP (Hari Kerja)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Gol. IV : 26 hr x 3 jam 78 HOK x 9.500,00 = 741.000,00 Gol. III : 58 hr x 3 jam 174 HOK x 8.000,00 = 1.392.000,00 Gol. II : 69 hr x 3 jam 207 HOK x 6.500,00 = 1.345.500,00 Uang Lembur PNS Kegiatan Pencetakan SPPT PBB P2 dan DHKP (Hari Libur Kerja) Gol. IV : 8 hr x 8 jam 64 HOK x 19.500,00 = 1.248.000,00 Gol. III : 20 hr x 8 jam 160 HOK x 16.000,00 = 2.560.000,00 Gol. II : 29 hr x 8 jam 232 HOK x 13.000,00 = 3.016.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 33 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	73.470.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 33 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.328.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 33 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	11.328.000,00	Belanja ATK Kebendaharaan ATK Kebendaharaan 1 Paket x 1.181.000,00 = 1.181.000,00 ATK Kegiatan 1 Paket x 10.147.000,00 = 10.147.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	29.942.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	3.450.000,00	Belanja Cetak Pembuatan Stempel Dinas 8 Buah x 100.000,00 = 800.000,00 Pembuatan Stempel Tanda Tangan Kepala Dinas 8 Buah x 100.000,00 = 800.000,00 Pembuatan Stempel Tanda Tangan Kepala Dinas dan Stempel Dinas 8 Buah x 100.000,00 = 800.000,00 Pembuatan Stempel Spanduk/Umbul-umbul (ukuran besar) 3 Buah x 350.000,00 = 1.050.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	26.492.000,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 10,060 Lembar x 200,00 = 2.012.000,00 Penjilidan DHKP Buku 1 dan 2 : 68 Kel. x 3 buku 204 Buku x 60.000,00 = 12.240.000,00 Penjilidan DHKP Buku 3, 4 dan 5 : 68 Kel. x 3 buku 204 Buku x 60.000,00 = 12.240.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 33 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	22.200.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 33 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	22.200.000,00	Makan dan Minum Kegiatan Penelitian Pajak Daerah Mamin Lembur Hari Kerja : 9 org x 11 kali 99 HOK x 30.000,00 = 2.970.000,00 Mamin Lembur Hari Libur Kerja : 9 org x 5 kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			45 HOK x 30.000,00 = 1.350.000,00 Makan Ringan (Snack) : 9 org x 16 kali 144 HOK x 20.000,00 = 2.880.000,00 Makan dan Minum Kegiatan Pencetakan SPPT PBB P2 dan DHKP Mamin Lembur Hari Kerja : 10 org x 22 hr 220 HOK x 30.000,00 = 6.600.000,00 Mamin Lembur Hari Libur Kerja : 10 org x 8 hr 80 HOK x 30.000,00 = 2.400.000,00 Snack : 10 org x 30 hr 300 HOK x 20.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 33 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 33 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 34	Rekonsiliasi Pajak Daerah	390.000.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Jawa Barat dan DKI Jakarta 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dispenda Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Rekonsiliasi Pajak dan Retribusi Daerah Target : 12 Kali
1.20 . 1.20.06 . 17 . 34 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	215.325.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 34 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	215.325.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 34 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	215.325.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK : 1 org x 12 bln 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staff PPTK : 2 org x 12 bln 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Rekonsiliasi PAD Anggota (Gol. III) : 16 org x 12 bln x 3 hr 576 HOK x 150.000,00 = 86.400.000,00 Anggota (Gol. II) : 4 org x 12 bln x 3 hr 144 HOK x 125.000,00 = 18.000.000,00 Ketua (Gol. IV) : 1 org x 12 bln x 3 hr 36 HOK x 250.000,00 = 9.000.000,00 Wakil Ketua (Gol. IV) : 1 org x 12 bln x 3 hr 36 HOK x 225.000,00 = 8.100.000,00 Sekretaris (Gol. IV) : 1 org x 12 bln x 3 hr 36 HOK x 200.000,00 = 7.200.000,00 Anggota (Gol. IV) : 10 org x 12 bln x 3 hr 360 HOK x 175.000,00 = 63.000.000,00 Honorarium Panitia Rakor BPHTB Ketua (Gol. IV) : 1 org x 1 bln x 1 hr 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol. III) : 1 org x 1 bln x 1 hr 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol. III) : 6 org x 1 bln x 1 hr 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Anggota (Gol. II) : 2 org x 1 bln x 1 hr 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Panitia Rekonsiliasi PBB Ketua (Gol. IV) : 1 org x 2 bln x 1 hr 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Gol. III) : 1 org x 2 bln x 1 hr 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol. III) : 4 org x 2 bln x 1 hr 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota (Gol. II) : 2 org x 2 bln x 1 hr 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00 Moderator Eselon IV : 1 org x 3 kali 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 34 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	174.675.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 34 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.116.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 34 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	15.856.000,00	
			Belanja ATK Kebendaharaan ATK Kebendaharaan 1 Paket x 1.171.000,00 = 1.171.000,00 Belanja ATK Kegiatan ATK Kegiatan 1 Paket x 14.685.000,00 = 14.685.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 34 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.260.000,00	
			Belanja Dokumentasi Cetak Foto 4R 30 Lembar x 2.000,00 = 60.000,00 Spanduk 6 Buah x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 34 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	16.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 34 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	16.500.000,00	
			Belanja Jasa Narasumber Eselon II : 2 org x 3 kali 6 HOK x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Eselon III : 3 org x 3 kali 9 HOK x 1.000.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.479.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.479.000,00	
			Belanja Penggandaan Foto Copy 12,395 Lembar x 200,00 = 2.479.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 34 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	42.560.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 34 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	42.560.000,00	
			Belanja Makan dan Minum Kegiatan Rekonsiliasi Jamuan Makan Rekon PBB : 164 org x 2 kali 328 Box x 30.000,00 = 9.840.000,00 Jamuan Snack Rekon PBB : 164 org x 2 kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			328 Box x 20.000,00 = 6.560.000,00 Jamuan Snack Rekon PAD : 33 org x 3 hr x 12 bln 1,188 Box x 20.000,00 = 23.760.000,00 Jamuan Snack Rekon Penerimaan : 10 org x 1 hr x 12 bln 120 Box x 20.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 34 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	96.020.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 34 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	80.520.000,00	
			Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Rakor BPHTB : 140 x 1 kali 140 Orang x 105.000,00 = 14.700.000,00 Uang Harian Rakor PBB : 150 org x 2 kali 300 Orang x 105.000,00 = 31.500.000,00 Paket Rapat Halfday Rakor BPHTB : 156 org x 1 kali 156 Orang x 220.000,00 = 34.320.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 34 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.500.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Jawa Barat, Banten dan DKI Jakarta 1 Paket x 15.500.000,00 = 15.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 35	Pendataan Wajib Pajak Daerah	240.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Pendataan Penjaringan WP Baru di Kecamatan Bogor Selatan dan Kecamatan Tanah Sareal Target : 150 WP
1.20 . 1.20.06 . 17 . 35 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	208.356.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 35 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	171.300.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 35 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	171.300.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK : 1 org x 6 bln 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staff PPTK : 2 org x 6 bln 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Uang Lelah Tim Pendataan di Kecamatan Bogor Selatan Ketua (Gol. IV) : 1 org x 10 HOK 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua (Gol. III) : 1 org x 10 HOK 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (Gol. III) : 1 org x 10 HOK 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Gol. III) : 8 org x 10 HOK 80 HOK x 150.000,00 = 12.000.000,00 Anggota (Gol. II) : 7 org x 10 HOK 70 HOK x 125.000,00 = 8.750.000,00 Uang Lelah Tim Pendataan di Kecamatan Tanah Sareal Ketua (Gol. IV) : 1 org x 10 HOK 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua (Gol. III) : 1 org x 10 HOK 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Sekretaris (Gol. III) : 1 org x 10 HOK 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Gol. III) : 8 org x 10 HOK 80 HOK x 150.000,00 = 12.000.000,00 Anggota (Gol. II) : 7 org x 10 HOK 70 HOK x 125.000,00 = 8.750.000,00 Uang Lelah Tim Akurasi Data Pajak Restoran Ketua (Gol. IV) : 1 org x 10 HOK 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua (Gol. III) : 1 org x 10 HOK 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (Go. III) : 1 org x 10 HOK 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Gol. III) : 8 org x 10 HOK 80 HOK x 150.000,00 = 12.000.000,00 Anggota (Gol. II) : 7 org x 10 HOK 70 HOK x 125.000,00 = 8.750.000,00 Uang Lelah Tim Akurasi Data Pajak Hotel Ketua (Gol. IV) : 1 org x 10 HOK 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua (Gol. III) : 1 org x 10 HOK 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (Gol. III) : 1 org x 10 HOK 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Gol. III) : 8 org x 10 HOK 80 HOK x 150.000,00 = 12.000.000,00 Anggota (Gol. II) : 7 org x 10 HOK 70 HOK x 125.000,00 = 8.750.000,00 Uang Lelah Tim Akurasi Data Pajak Hiburan Ketua (Gol. IV) : 1 org x 10 HOK 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua (Gol. III) : 1 org x 10 HOK 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (Gol. III) : 1 org x 10 HOK 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Gol. III) : 8 org x 10 HOK 80 HOK x 150.000,00 = 12.000.000,00 Anggota (Gol. II) : 7 org x 10 HOK 70 HOK x 125.000,00 = 8.750.000,00 Uang Lelah Tim Akurasi Data Pajak Parkir Ketua (Gol. IV) : 1 org x 10 HOK 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua (Gol. III) : 1 org x 10 HOK 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (Gol. III) : 1 org x 10 HOK 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Gol. III) : 8 org x 10 HOK 80 HOK x 150.000,00 = 12.000.000,00 Anggota (Gol. II) : 7 org x 10 HOK 70 HOK x 125.000,00 = 8.750.000,00</p>
1.20 . 1.20.06 . 17 . 35 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	37.056.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 35 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	37.056.000,00	

RAPBD 2016

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 17 . 35 . 5 . 2 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	31.644.000,00	Lembur Pengolahan Data Penjaringan/Pendataan WP Baru Gol. IV : 1 org x 10 hr x 8 jam 80 HOK x 19.000,00 = 1.520.000,00 Gol. III : 6 org x 10 hr x 8 jam 480 HOK x 16.000,00 = 7.680.000,00 Gol. II : 6 org x 10 hr x 8 jam 480 HOK x 13.000,00 = 6.240.000,00 Lembur Pengolahan Akurasi Data Hotel dan Hiburan Gol. IV : 1 org x 14 hr x 8 jam 112 HOK x 19.000,00 = 2.128.000,00 Gol. III : 6 org x 14 hr x 8 jam 672 HOK x 16.000,00 = 10.752.000,00 Gol. II : 6 org x 14 hr x 8 jam 672 HOK x 13.000,00 = 8.736.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.224.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.444.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	780.000,00	Belanja ATK ATK Kegiatan 1 Paket x 1.444.000,00 = 1.444.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.970.000,00	Belanja Dokumentasi Cetak Digital Data Wajib Pajak 390 Lembar x 2.000,00 = 780.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.970.000,00	Penggandaan Foto Copy 8,500 Lembar x 200,00 = 1.700.000,00 Penjilidan 18 Buku x 15.000,00 = 270.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.600.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	15.600.000,00	Mamin Lembur Pengolahan Data Penjaringan/Pendataan WP Baru Jamuan Ringan : 13 box x 10 hr 130 Box x 20.000,00 = 2.600.000,00 Jamuan Makan : 13 box x 10 hr 130 Box x 30.000,00 = 3.900.000,00 Mamin Lembur Pengolahan Akurasi Data Hotel dan Hiburan Jamuan Ringan : 13 box x 14 hr 182 Box x 20.000,00 = 3.640.000,00 Jamuan Makan : 13 box x 14 hr 182 Box x 30.000,00 = 5.460.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 35 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	6.850.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 35 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja pakaian Kerja Lapangan	6.850.000,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 17 . 35 . 5 . 2 . 2 . 15 1.20 . 1.20.06 . 17 . 35 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.000.000,00 5.000.000,00	Jas Hujan Khusus Pengaman 2 muka, Spotlight dan Topi 10 Buah x 200.000,00 = 2.000.000,00 Jaket 10 Buah x 150.000,00 = 1.500.000,00 Rompi Pakai Spotlight 10 Buah x 185.000,00 = 1.850.000,00 Tas Ransel 10 Buah x 150.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 37	Penyusunan Zona Nilai Tanah	190.000.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 37 . 5 . 2 . 1 1.20 . 1.20.06 . 17 . 37 . 5 . 2 . 1 . 01 1.20 . 1.20.06 . 17 . 37 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Pegawai (Bel. Langsung) Honorarium PNS Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	170.700.000,00 170.700.000,00 170.700.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : NJOP PBB dan ZNT/NIR PBB yang akurat dan valid Target : 6 Kecamatan
1.20 . 1.20.06 . 17 . 37 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	19.300.000,00	Pelaksana Kegiatan PPTK 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staff PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Tim Intensifikasi Penanggungjawab 6 HOK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Ketua 6 HOK x 225.000,00 = 1.350.000,00 Anggota : Gol IV 60 HOK x 175.000,00 = 10.500.000,00 Anggota : Gol. III 36 HOK x 150.000,00 = 5.400.000,00 Survey Data Pasar Gol. III 144 HOK x 150.000,00 = 21.600.000,00 Gol. II 888 HOK x 125.000,00 = 111.000.000,00 Petugas Pengolah Gol. III 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Gol. II 30 HOK x 125.000,00 = 3.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 17 . 37 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.183.800,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 37 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.183.800,00	Belanja ATK ATK PPTK 1 Paket x 1.183.800,00 = 1.183.800,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 37 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.216.200,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 37 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.216.200,00	Penggandaan Penjilidan 74 Paket x 20.000,00 = 1.480.000,00 Foto Copy 8,681 Lembar x 200,00 = 1.736.200,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.900.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	9.900.000,00	Makan dan Minum Kegiatan Snack 285 Box x 20.000,00 = 5.700.000,00 Makan 140 Box x 30.000,00 = 4.200.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.000.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 39	Pemeliharaan dan Pengembangan Sistem Pajak Daerah	1.200.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dispenda Kota Bogor
1.20 . 1.20.06 . 17 . 39 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	33.700.000,00	Keluaran : Terlaksananya Pemeliharaan dan Pengembangan Sistem Informasi Pajak Daerah Target : 1 Paket Aplikasi
1.20 . 1.20.06 . 17 . 39 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	25.300.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 39 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	22.200.000,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PPTK : 1 org x 12 bln 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staff PPTK : 2 org x 12 bln 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 39 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.100.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa PPK 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pemeriksa 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 PPK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 Paket x 600.000,00 = 1.200.000,00 Panitia Pemeriksa (Ketua) 2 Paket x 200.000,00 = 400.000,00 Panitia Pemeriksa (Sekretaris) 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Panitia Pemeriksa (Anggota) 2 Paket x 100.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 39 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	8.400.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 39 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	8.400.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 39 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.065.400.000,00	Uang Lembur PNS Hari Kerja Gol. III 350 HOK x 8.000,00 = 2.800.000,00 Hari Libur Gol. III 350 HOK x 16.000,00 = 5.600.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 39 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 39 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 39 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	Belanja ATK Pengelola Kegiatan ATK Pengelola Kegiatan 1 Paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 39 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	10.000.000,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Snack 200 Box x 20.000,00 = 4.000.000,00 Makan 200 Box x 30.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 39 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	29.200.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 39 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	29.200.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah DKI, Banten dan Jawa Barat 1 Paket x 29.200.000,00 = 29.200.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 39 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	1.025.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 39 . 5 . 2 . 2 . 20 . 35	Belanja Pemeliharaan Sistem Informasi (Software)	1.025.000.000,00	Belanja Pemeliharaan Sistem Informasi (Software dan Hardware) Pemeliharaan Mesin Antrian dan Mesin Survey Kepuasan Pelayanan 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pemeliharaan dan Pengembangan Sistem Informasi Pajak Daerah 1 Paket x 600.000.000,00 = 600.000.000,00 Pemeliharaan dan Pengembangan Sistem Informasi Perkantoran 1 Paket x 325.000.000,00 = 325.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 39 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	100.900.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 17 . 39 . 5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	100.900.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 39 . 5 . 2 . 3 . 12 . 11	BM Pengadaan Program Komputer (Software)	100.900.000,00	Pembuat Aplikasi Laporan Pekerjaan Harian Pembuatan Aplikasi Laporan Pekerjaan Harian 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa 1 Paket x 450.000,00 = 450.000,00 Pembuatan Aplikasi Absensi Pembuatan Aplikasi Absensi 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa 1 Paket x 450.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 40	Penagihan Piutang Pajak PBB dan BPHTB	1.158.225.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Layanan Mobil Keliling PBB Target : 328 Kali
1.20 . 1.20.06 . 17 . 40 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	659.754.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 40 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	643.050.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 40 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	642.150.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staff PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Honorarium Tim Mobil Online Penanggungjawab 80 HOK x 300.000,00 = 24.000.000,00 Ketua 80 HOK x 250.000,00 = 20.000.000,00 Wakil Ketua 80 HOK x 225.000,00 = 18.000.000,00 Sekretaris 80 HOK x 200.000,00 = 16.000.000,00 Anggota : Go. III 880 HOK x 150.000,00 = 132.000.000,00 Anggota : Gol. II 880 HOK x 125.000,00 = 110.000.000,00 Honorarium Tim Operasi Sisir Penanggungjawab 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Wakil Ketua 2 HOK x 225.000,00 = 450.000,00 Sekretaris 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota : Gol. III 40 HOK x 150.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 17 . 40 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	<p>Anggota : Gol. II 40 HOK x 125.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Tim Intensifikasi Pajak Daerah Ketua 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua 8 HOK x 225.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris 8 HOK x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota : Gol. IV 112 HOK x 175.000,00 = 19.600.000,00 Anggota Gol. III 80 HOK x 150.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Petugas Penyampaian Surat Pemberitahuan/Surat Teguran/Surat Tagihan Pajak Daerah Honorarium Petugas Penyampaian Surat Pemberitahuan 126,500 Lembar x 1.000,00 = 126.500.000,00 Honorarium Tim Penyitaan Penanggungjawab 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Wakil Ketua 2 HOK x 225.000,00 = 450.000,00 Anggota : Gol. IV 26 HOK x 175.000,00 = 4.550.000,00 Anggota : Gol. III 88 HOK x 150.000,00 = 13.200.000,00 Anggota : Gol. II 88 HOK x 125.000,00 = 11.000.000,00 Honorarium Tim Pemasangan Plang/Stiker Pengawasan Pajak Daerah Penanggungjawab 20 HOK x 300.000,00 = 6.000.000,00 Ketua 20 HOK x 250.000,00 = 5.000.000,00 Wakil Ketua 20 HOK x 225.000,00 = 4.500.000,00 Anggota : Gol. IV 40 HOK x 175.000,00 = 7.000.000,00 Anggota : Gol. III 200 HOK x 150.000,00 = 30.000.000,00 Anggota : Gol. II 300 HOK x 125.000,00 = 37.500.000,00 Moderator Rapat Tim Intensifikasi Moderator 8 HOK x 400.000,00 = 3.200.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 17 . 40 . 5 . 2 . 1 . 03 1.20 . 1.20.06 . 17 . 40 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur Uang Lembur PNS	16.704.000,00 16.704.000,00	Penerima Hasil Pekerjaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 40 . 5 . 2 . 2 1.20 . 1.20.06 . 17 . 40 . 5 . 2 . 2 . 01 1.20 . 1.20.06 . 17 . 40 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	498.471.000,00 38.586.800,00 27.236.800,00	Uang Lembur PNS Gol. III 576 Jam x 16.000,00 = 9.216.000,00 Gol. II 576 Jam x 13.000,00 = 7.488.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 40 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	11.350.000,00	Belanja ATK Kebendaharaan ATK Kebendaharaan 1 Paket x 954.000,00 = 954.000,00 ATK Kegiatan ATK Kegiatan 1 Paket x 26.282.800,00 = 26.282.800,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 40 . 5 . 2 . 2 . 02 1.20 . 1.20.06 . 17 . 40 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan/Material Belanja Bahan Bangunan	4.685.000,00 2.685.000,00	Belanja Dokumentasi Cetak Digital 4R 300 Buah x 2.500,00 = 750.000,00 Spanduk 38 Buah x 200.000,00 = 7.600.000,00 Umbul-umbul 60 Buah x 50.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 40 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	2.000.000,00	Belanja Bahan Material Semen 5 Karung x 70.000,00 = 350.000,00 Kawat 1 Gulung x 25.000,00 = 25.000,00 Pasir 3 Kubik x 250.000,00 = 750.000,00 Kayu 12 Lembar x 15.000,00 = 180.000,00 Ember 6 Buah x 50.000,00 = 300.000,00 Cangkul 6 Buah x 80.000,00 = 480.000,00 Batu Split 3 Kubik x 200.000,00 = 600.000,00
			Pengumuman Lelang Media Cetak Pengumuman Lelang Media Cetak 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 17 . 40 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	19.400.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 40 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Broadcast	5.400.000,00	Belanja Internet
			Pembelian Pulsa Modem Mobil Online
			36 Paket x 150.000,00 = 5.400.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 40 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	14.000.000,00	Honorarium Narasumber Intensifikasi Pajak Daerah
			Eselon III
			8 Materi x 1.000.000,00 = 8.000.000,00
			Eselon IV
			8 Materi x 750.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 40 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	32.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 40 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	32.500.000,00	Belanja Bahan Bakar
			Bahan Bakar Mobil
			300 Kali x 100.000,00 = 30.000.000,00
			Bahan Bakar Genset
			50 Kali x 50.000,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 40 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	152.329.200,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 40 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	145.000.000,00	Belanja Cetak
			Stiker Lunas PBB P2 2016
			240,000 Lembar x 500,00 = 120.000.000,00
			Stiker Tidak Lunas PBB P2
			50,000 Lembar x 500,00 = 25.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 40 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.329.200,00	Belanja Penggandaan
			Foto Copy
			36,646 Lembar x 200,00 = 7.329.200,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 40 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	220.970.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 40 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	220.970.000,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan
			Makan
			901 Box x 30.000,00 = 27.030.000,00
			Snack
			1,009 Box x 20.000,00 = 20.180.000,00
			Belanja Makan dan Minum Kegiatan
			Makan
			3,520 Box x 30.000,00 = 105.600.000,00
			Snack
			3,408 Box x 20.000,00 = 68.160.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 40 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	30.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 40 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	30.000.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah
			Jawa Barat, DKI dan Banten
			1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 17 . 41	Sosialisasi dan Penyelesaian Keberatan Pajak Daerah	600.000.000,00	Sumber Dana :
1.20 . 1.20.06 . 17 . 41 . 5 . 2 . 1 1.20 . 1.20.06 . 17 . 41 . 5 . 2 . 1 . 01 1.20 . 1.20.06 . 17 . 41 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Pegawai (Bel. Langsung) Honorarium PNS Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	71.175.000,00 71.175.000,00 69.375.000,00	Lokasi Kegiatan : Dispenda Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Sosialisasi Pajak Daerah Melalui Penyuluhan Langsung Target : 2 x 100 WP
1.20 . 1.20.06 . 17 . 41 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.800.000,00	Honor Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staff PPTK 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00 Honor Tim Pajak Daerah Ketua 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Gol. IV 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol III 48 HOK x 150.000,00 = 7.200.000,00 Anggota Gol. II 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honor Tim Pekan Panutan Penanggungjawab 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota PNS 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota Aparat Wilayah 136 HOK x 125.000,00 = 17.000.000,00 Honor Panitia Sosialisasi Penanggungjawab 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota 21 HOK x 150.000,00 = 3.150.000,00 Honor Tim Pengadaan PPK 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Moderator Moderator 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 41 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	528.825.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 41 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.337.400,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 41 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.637.400,00	
			Belanja ATK Kebendaharaan ATK Kebendaharaan 1 Paket x 1.199.900,00 = 1.199.900,00 ATK Sosialisasi ATK Sosialisasi 1 Paket x 3.437.500,00 = 3.437.500,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 41 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	2.700.000,00	
			Belanja Dokumentasi Spanduk 12 Buah x 200.000,00 = 2.400.000,00 Photo 150 Lembar x 2.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 41 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	296.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 41 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	296.500.000,00	
			Belanja Penyebarluasan Informasi Belanja Iklan Radio 6 Kali x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Belanja Iklan Media Massa 6 Kali x 5.000.000,00 = 30.000.000,00 Iklan Kolom Kecil 64 Kali x 1.000.000,00 = 64.000.000,00 Spanduk PBB P2 225 Buah x 200.000,00 = 45.000.000,00 Spanduk 80 Buah x 200.000,00 = 16.000.000,00 Surat Pemberitahuan SPPT 280 Rim x 85.000,00 = 23.800.000,00 Cetak Brosur Surat Pemberitahuan 220 Rim x 85.000,00 = 18.700.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 41 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	9.000.000,00	Belanja Alat Peraga Sosialisasi Alat Peraga Sosialisasi 1 Paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 41 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	9.000.000,00	Honor Narasumber Eselon II 3 HOK x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Eselon III 3 HOK x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Eselon IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 17 . 41 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	79.117.600,00	3 HOK x 750.000,00 = 2.250.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 41 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	72.000.000,00	Belanja Cetak Leaflet Pajak Daerah 4,000 Lembar x 6.500,00 = 26.000.000,00 Cetak PBB Jam Dinding 250 Buah x 71.500,00 = 17.875.000,00 Tempat Tissue 250 Buah x 17.500,00 = 4.375.000,00 Kalender 250 Buah x 40.000,00 = 10.000.000,00 Payung 250 Buah x 55.000,00 = 13.750.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 41 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.117.600,00	Penggandaan Foto Copy 8,088 Lembar x 200,00 = 1.617.600,00 Penggandaan Materi 275 Paket x 20.000,00 = 5.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 41 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 41 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00	Belanja Sewa Tempat Sewa Tempat 2 Kali x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 41 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	43.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 41 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	43.000.000,00	Belanja Sewa Tenda Pekan Panutan Sewa Tenda Pekan Panutan 2 Hari x 16.250.000,00 = 32.500.000,00 Sewa Tenda Pameran Sewa Tenda Pameran 3 Hari x 3.500.000,00 = 10.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 41 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	60.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 41 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	60.000.000,00	Belanja Makan dan Minum Makan 1,200 HOK x 30.000,00 = 36.000.000,00 Snack 1,200 HOK x 20.000,00 = 24.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 41 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	26.870.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 41 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.770.000,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 7.770.000,00 = 7.770.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 17 . 41 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	19.100.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 19.100.000,00 = 19.100.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 42	Pemeliharaan Papan Hibauan dan Panggung Reklame	200.000.000,00	Sumber Dana :
1.20 . 1.20.06 . 17 . 42 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	6.050.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 42 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.050.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 42 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.400.000,00	HONORARIUM JURU HITUNG RAB 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00 HONORARIUM JURU GAMBAR 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00 HONORARIUM STAF PEJABAT PELAKSANA KEGIATAN 6 OK x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 42 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.650.000,00	HONORARIUM PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 HONORARIUM PANITIA PENERIMA HASIL PEKERJAAN Ketua 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota 2 OK x 75.000,00 = 150.000,00 HONORARIUM PENERIMA HASIL PEKERJAAN 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 42 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	124.150.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 42 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.045.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 42 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.045.000,00	Belanja ATK 1 Paket x 1.045.000,00 = 1.045.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 42 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.705.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 42 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.705.000,00	Belanja Fotocopy 3,650 lembar x 200,00 = 730.000,00 Belanja Jilid dokumen 15 buah x 65.000,00 = 975.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 42 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 42 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.200.000,00	Belanja snack rapat 60 HOK x 20.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 42 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.800.000,00	Belanja makan survei lokasi 60 HOK x 30.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 17 . 42 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	118.400.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 42 . 5 . 2 . 2 . 20 . 34	Belanja Pemeliharaan Papan Hibauan	118.400.000,00	Pemeliharaan Panggung Reklame 6 buah x 8.900.000,00 = 53.400.000,00 Pemeliharaan Papan Hibauan 10 buah x 6.500.000,00 = 65.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 42 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	69.800.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 42 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	69.800.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 42 . 5 . 2 . 3 . 26 . 13	BM Pengadaan Konstruksi/Pembelian Panggung Reklame	69.800.000,00	Pembuatan papan hibauan besar 4 buah x 17.193.750,00 = 68.775.000,00 Honorarium RAB 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium juru gambar 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium pejabat pembuat komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium panitia penerima hasil pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 43	Penyebaran Ketetapan Pajak Daerah (SPPT PBB)	792.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanah Sareal Keluaran : Diterima SPPT PBB P2 oleh Wajib Pajak Target : 245.000 WP
1.20 . 1.20.06 . 17 . 43 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	732.825.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 43 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	720.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 43 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	720.500.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Staff PPTK 8 OB x 550.000,00 = 4.400.000,00 Honorarium Petugas Penyampaian SPPT PBB dan SKPD Petugas Penyampaian SPPT PBB 220,000 Lembar x 3.000,00 = 660.000.000,00 Honorarium Tim Monitoring Pemilahan SPPT PBB P2 Penanggungjawab 8 HOK x 300.000,00 = 2.400.000,00 Ketua 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua 8 HOK x 225.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris 8 HOK x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota : Gol. IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			32 HOK x 175.000,00 = 5.600.000,00 Anggota : Gol. III 16 HOK x 150.000,00 = 2.400.000,00 Anggota : Gol. II 32 HOK x 125.000,00 = 4.000.000,00 Honorarium Tim Monitoring Penyampaian SPPT PBB P2 Penanggungjawab 8 HOK x 300.000,00 = 2.400.000,00 Ketua 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua 8 HOK x 225.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris 8 HOK x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota : Gol. IV 60 HOK x 175.000,00 = 10.500.000,00 Anggota : Gol. III 120 HOK x 150.000,00 = 18.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 43 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	12.325.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 43 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	12.325.000,00	
	Belanja Barang dan Jasa		Uang Lembur Hari Kerja
1.20 . 1.20.06 . 17 . 43 . 5 . 2 . 2	Belanja Bahan Pakai Habis	59.175.000,00	Gol. III
1.20 . 1.20.06 . 17 . 43 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.740.000,00	850 HOK x 8.000,00 = 6.800.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 43 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		14.740.000,00	Gol. II 850 HOK x 6.500,00 = 5.525.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.095.000,00	Belanja ATK Kegiatan ATK Kegiatan 1 Paket x 14.740.000,00 = 14.740.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 43 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Penggandaan	3.095.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 43 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02			Belanja Penggandaan Foto Copy 15,475 Lembar x 200,00 = 3.095.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman	26.340.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 43 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	13.750.000,00	Rapat Persiapan Pemilahan, Rapat Tim Monitoring dan Rapat lainnya
1.20 . 1.20.06 . 17 . 43 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02			Jamuan Snack 275 Box x 20.000,00 = 5.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	12.590.000,00	Jamuan Makan 275 Box x 30.000,00 = 8.250.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 43 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04			Makan dan Minum Kegiatan Pemilahan SPPT PBB Jamuan Snack

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 17 . 43 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.000.000,00	112 Box x 20.000,00 = 2.240.000,00 Jamuan Makan
1.20 . 1.20.06 . 17 . 43 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.000.000,00	345 Box x 30.000,00 = 10.350.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 44	Pemeriksaan dan Penertiban Pajak Daerah	500.000.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Jawa Barat, DKI Jakarta dan Banten 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 44 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	243.884.000,00	Sumber Dana :
1.20 . 1.20.06 . 17 . 44 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	178.700.000,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanah Sareal
1.20 . 1.20.06 . 17 . 44 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	176.000.000,00	Keluaran : Operasi Reklame Non Permanen 7 Orang Target : 192 Kali
			Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staff PPTK (2 orang) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Operasi Gabungan Penertiban Pajak : 20 org x 22 kali Penanggungjawab Kegiatan (Eselon III) 22 HOK x 250.000,00 = 5.500.000,00 Ketua (Golongan III) (1 orang) 22 HOK x 200.000,00 = 4.400.000,00 Wakil Ketua (Golongan III) (1 orang) 22 HOK x 200.000,00 = 4.400.000,00 Anggota (Golongan III) (7 orang) 154 HOK x 150.000,00 = 23.100.000,00 Anggota (Golongan II) (10 orang) 220 HOK x 125.000,00 = 27.500.000,00 Honorarium Observasi Wajib Pajak : 30 x 5 orang Ketua (Golongan III) 30 OPP x 200.000,00 = 6.000.000,00 Anggota (Golongan III) (2 orang) 60 OPP x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota (Golongan II) (2 orang) 60 OPP x 125.000,00 = 7.500.000,00 Pemeriksaan Pajak Sederhana : 14 x 5 orang Supervisor 14 OPP x 1.500.000,00 = 21.000.000,00 Ketua 14 OPP x 1.250.000,00 = 17.500.000,00 Anggota (3 orang) 42 OPP x 750.000,00 = 31.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 44 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.700.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Pembuat Komitmen 6 OK x 150.000,00 = 900.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 6 OK x 150.000,00 = 900.000,00 Pejabat Pemeriksa Barang 6 OK x 150.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 44 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	65.184.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 44 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	65.184.000,00	Uang Lembur PNS Golongan III : 8 jam x 2 orang x 84 1,344 Jam x 16.000,00 = 21.504.000,00 Golongan II : 8 jam x 5 orang x 84 3,360 Jam x 13.000,00 = 43.680.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	256.116.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.968.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.162.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	806.000,00	Belanja ATK Kegiatan ATK Kegiatan 1 Paket x 1.162.000,00 = 1.162.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	45.068.000,00	Dokumentasi Belanja Cetak Photo (4R) 403 Lembar x 2.000,00 = 806.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2 . 02 . 17	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Tukang	45.068.000,00	Peralatan dan Perlengkapan Tukang Pisau Gaet 4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00 Tang Capit/Knife 5 Set x 220.000,00 = 1.100.000,00 Sarung Tangan Kulit 8 Set x 35.000,00 = 280.000,00 Pisau Gurinda Besi Besar 30 Buah x 275.000,00 = 8.250.000,00 Cutter 8 Buah x 16.000,00 = 128.000,00 Pipa Pisau Gaet 2 Buah x 150.000,00 = 300.000,00 Tang Potong Baja 8 Buah x 60.000,00 = 480.000,00 Tambang Serat Kecil 1 Buah x 120.000,00 = 120.000,00 Pylox 6 Buah x 35.000,00 = 210.000,00 Kain Penutup/Segel Objek Pajak 1 Paket x 34.100.000,00 = 34.100.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	2.450.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2 . 04 . 03	Belanja Premi Asuransi Kecelakaan	2.450.000,00	Premi Asuransi Premi Asuransi Kecelakaan (7 orang) 7 Jiwa x 350.000,00 = 2.450.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	23.664.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	23.664.000,00	Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Pertamax 1,862 Liter x 12.000,00 = 22.344.000,00 Solar 165 Liter x 8.000,00 = 1.320.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.121.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	2.700.000,00	Belanja Cetak Cetak Poster Segel Objek Pajak 150 Lembar x 18.000,00 = 2.700.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	421.000,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 2,105 Lembar x 200,00 = 421.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	13.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2 . 10 . 04	Belanja Sewa Generator / Genset	13.500.000,00	Sewa Generator/Genset Sewa Generator dan Las 15 Kali x 900.000,00 = 13.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	78.360.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	78.360.000,00	Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Makan Operasi Penertiban Reklame Non Permanen (7 orang x 192) 1,344 HOK x 30.000,00 = 40.320.000,00 Makan Operasi Gabungan Penertiban (25 orang x 15) 440 HOK x 30.000,00 = 13.200.000,00 Makan Lembur (7 orang x 84) 588 HOK x 30.000,00 = 17.640.000,00 Makan dan Minum Rapat Kegiatan : Snack 144 HOK x 20.000,00 = 2.880.000,00 Makan dan Minum Rapat Kegiatan : Makan 144 HOK x 30.000,00 = 4.320.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	37.985.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja pakaian Kerja Lapangan	37.985.000,00	Pakaian Kerja Lapangan Kaos Lengan Panjang (Tim Operasi Gabungan) : 20 20 Buah x 150.000,00 = 3.000.000,00 Kaos Lengan Panjang (Penertiban) : 2 stel x 7 orang 14 Buah x 150.000,00 = 2.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kemeja Lengan Panjang (Penertiban) : 2 stel x 7 14 Buah x 185.000,00 = 2.590.000,00 Celana Lapangan : 2 stel x 7 14 Buah x 250.000,00 = 3.500.000,00 Jungle Pet 14 Buah x 50.000,00 = 700.000,00 Raincoat 7 Buah x 385.000,00 = 2.695.000,00 Sepatu Lapangan : 2 stel 14 Buah x 600.000,00 = 8.400.000,00 Full Body Harnes : 3 stel 3 Buah x 5.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	50.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	50.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 45	Uji Potensi Pajak Daerah	200.000.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Jawa Barat, Jakarta dan Banten 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Uji Potensi Wajib Pajak Hotel, Restoran, Hiburan dan Parkir Target : 60 WP
1.20 . 1.20.06 . 17 . 45 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	104.724.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 45 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.300.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 45 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	9.300.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 45 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	95.424.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 45 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	95.424.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 45 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	95.276.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK : 1 org x 6 bln 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staff PPTK : 2 org x 6 bln 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Lembur Hari Libur (8 jam) Golongan IV : 1 org x 30 hr x 8 jam 240 HOK x 19.000,00 = 4.560.000,00 Golongan III : 6 org x 30 hr x 8 jam 1,440 HOK x 16.000,00 = 23.040.000,00 Golongan II : 13 org x 30 hr x 8 jam 3,120 HOK x 13.000,00 = 40.560.000,00 Lembur Hari Kerja (3 jam) Golongan IV : 1 org x 64 hr x 3 jam 192 HOK x 9.500,00 = 1.824.000,00 Golongan III : 6 org x 64 hr x 3 jam 1,152 HOK x 8.000,00 = 9.216.000,00 Golongan II : 13 org x 64 hr x 3 jam 2,496 HOK x 6.500,00 = 16.224.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 17 . 45 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	864.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 45 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	664.000,00	Belanja ATK ATK Kegiatan 1 Paket x 664.000,00 = 664.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 45 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	200.000,00	Belanja Dokumentasi Belanja Cetak Digital Wajib Pajak 100 Lembar x 2.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 45 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	412.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 45 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	412.000,00	Penggandaan Foto Copy 710 Lembar x 200,00 = 142.000,00 Penjilidan 18 Buku x 15.000,00 = 270.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 45 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	94.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 45 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	94.000.000,00	Mamin Lembur Uji Potensi Hari Kerja dan Hari Libur Jamuan Ringan : 20 box x 94 hr 1,880 Box x 20.000,00 = 37.600.000,00 Jamuan Makan : 20 box x 94 hr 1,880 Box x 30.000,00 = 56.400.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 46	Analisa/ Kajian dan Evaluasi Pendapatan Asli Daerah	350.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanah Sareal Keluaran : Terselenggaranya Rakor PAD (2 x 50 orang) Target : 100 Orang
1.20 . 1.20.06 . 17 . 46 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	155.550.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 46 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	155.550.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 46 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	154.650.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staff PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Panitia Rakor PAD Penanggungjawab : Eselon III 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua : Golongan IV 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris : Golongan IV 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota Golongan III : 6 org x 2 kali 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Golongan II : 2 org x 2 kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20.1.20.06.17.46.5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	<p>4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00 Moderator : Eselon III/Fungsional Madya 2 HOK x 400.000,00 = 800.000,00 Notulen : 1 x 2 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tim Analisa dan Evaluasi Dasar Pemungutan Pajak Daerah Penanggungjawab : Eselon II 16 HOK x 300.000,00 = 4.800.000,00 Ketua : Golongan IV 16 HOK x 250.000,00 = 4.000.000,00 Wakil Ketua : Golongan IV 16 HOK x 225.000,00 = 3.600.000,00 Sekretaris : Golongan III 16 HOK x 175.000,00 = 2.800.000,00 Anggota : Golongan IV (5 org) 80 HOK x 175.000,00 = 14.000.000,00 Anggota : Golongan III (6 org) 96 HOK x 150.000,00 = 14.400.000,00 Moderator : Eselon III/Fungsional Madya 5 HOK x 400.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Tim Analisa dan Evaluasi Perencanaan Pendapatan Daerah Pengarah 10 HOK x 350.000,00 = 3.500.000,00 Penanggungjawab : Eselon II 10 HOK x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua : Golongan IV 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua : Golongan IV 10 HOK x 225.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris : Golongan III 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota : Golongan IV (10 org) 100 HOK x 175.000,00 = 17.500.000,00 Anggota : Golongan III (15 org) 150 HOK x 150.000,00 = 22.500.000,00 Moderator : Eselon III/Fungsional Madya 5 HOK x 500.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Tim Pengawasan/Klarifikasi Lapangan Kepatuhan Pemungutan Pajak Daerah Penanggungjawab : Eselon II 6 HOK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua : Golongan IV 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Ketua/Koordinator : Golongan IV 24 HOK x 225.000,00 = 5.400.000,00 Sekretaris : Golongan III 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota : Golongan III (4 tim x 5 org) 120 HOK x 150.000,00 = 18.000.000,00 Anggota : Golongan II (4 tim x 1 org) 24 HOK x 100.000,00 = 2.400.000,00</p>

RAPBD 2016

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 46 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	194.450.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 46 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.388.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 46 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.188.000,00	Belanja ATK
1.20 . 1.20.06 . 17 . 46 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.200.000,00	Belanja ATK 1 Paket x 1.188.000,00 = 1.188.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 46 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	5.092.000,00	Belanja Dokumentasi Cetak Photo uk 4R 200 Lembar x 2.000,00 = 400.000,00 Spanduk 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 46 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	5.092.000,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan/Rakor Balpoint 134 Buah x 3.000,00 = 402.000,00 Notebook 1/4 Folio 134 Buah x 5.000,00 = 670.000,00 Tas 134 Buah x 30.000,00 = 4.020.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 46 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	80.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 46 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	49.000.000,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Belanja Konsultasi Kajian Penyusunan Naskah Akademis Raperda Perubahan KPUD 1 Paket x 49.000.000,00 = 49.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 46 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	31.500.000,00	Belanja Jasa Narasumber Analisa dan Evaluasi Dasar Pemungutan Pajak Daerah Eselon II/Guru Besar/Fungsional Madya 5 Materi x 1.250.000,00 = 6.250.000,00 Eselon III/Fungsional Madya 5 Materi x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Jasa Narasumber Analisa dan Evaluasi Perencanaan Pendapatan Daerah Eselon II/Guru Besar/Fungsional Madya 5 Materi x 1.250.000,00 = 6.250.000,00 Eselon III/Fungsional Madya 5 Materi x 1.000.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 17 . 46 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.090.000,00	Belanja Jasa Narasumber Rakor PAD Eselon II/Guru Besar/Fungsional Madya (2 x 1 x 2 kali) 4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Eselon III/Fungsional Madya (2 x 1 x 2 kali) 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 46 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.090.000,00	Belanja Penggandaan Kumpulan Peraturan Daerah Penggandaan Potensi Pajak Daerah 25 Buku x 75.000,00 = 1.875.000,00 Penggandaan Realisasi Pajak Daerah 25 Buku x 50.000,00 = 1.250.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 46 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 9,025 Lembar x 200,00 = 1.805.000,00 Penggandaan Bahan Rakor 144 Set x 15.000,00 = 2.160.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 46 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	7.000.000,00	Sewa Ruang Rapat Sewa Ruang Rapat/Pertemuan 2 Hari x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 46 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	58.180.000,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Snack Rapat Kegiatan 350 Box x 20.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 46 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	58.180.000,00	Makan Rapat Kegiatan 350 HOK x 30.000,00 = 10.500.000,00 Snack Kegiatan Analisa dan Evaluasi Dasar Pemungutan Pajak Daerah 255 Box x 20.000,00 = 5.100.000,00 Makan Kegiatan Analisa dan Evaluasi Dasar Pemungutan Pajak Daerah 255 Box x 30.000,00 = 7.650.000,00 Snack Kegiatan Analisa dan Evaluasi Perencanaan Pendapatan Daerah 313 Box x 20.000,00 = 6.260.000,00 Makan Kegiatan Analisa dan Evaluasi Perencanaan Pendapatan Daerah 313 Box x 30.000,00 = 9.390.000,00 Snack Kegiatan Rakor 134 Box x 20.000,00 = 2.680.000,00 Makan Kegiatan Rakor 134 Box x 30.000,00 = 4.020.000,00 Jamuan Makan Pengawasan/Klarifikasi Laporan Kepatuhan Pemungutan Pajak Daerah 186 Box x 30.000,00 = 5.580.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 46 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	34.200.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 17 . 46 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.500.000,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Harian Peserta Rakor PAD : 50 org x 2 kali 100 HOK x 105.000,00 = 10.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 46 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	23.700.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Jawa Barat, DKI dan Banten 1 Paket x 23.700.000,00 = 23.700.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 47	Intensifikasi Penagihan Pajak Daerah Lainnya	230.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.20 . 1.20.06 . 17 . 47 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	147.346.000,00	Keluaran : Terlaksananya Penagihan Pajak Daerah Lainnya Target : 6 Jenis WP
1.20 . 1.20.06 . 17 . 47 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	124.050.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staff PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Tim Intensifikasi Pajak Daerah Ketua 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Wakil Ketua 3 HOK x 225.000,00 = 675.000,00 Sekretaris 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. IV 42 HOK x 175.000,00 = 7.350.000,00 Anggota Gol. III 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium Petugas Penyampaia Surat Pemberitahuan/Surat Teguran/Surat Tagihan Pajak Daerah Honor Petugas Penyampaian Surat Pemberitahuan 2,500 Lembar x 1.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Petugas Penyampaian SKPD Air Tanah Petugas Penyampaian SKPD Air Tanah 2,400 Lembar x 2.500,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Pemasangan Plang/Stiker Pengawasan Pajak Daerah
1.20 . 1.20.06 . 17 . 47 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	124.050.000,00	Penanggungjawab 15 HOK x 300.000,00 = 4.500.000,00 Ketua 15 HOK x 250.000,00 = 3.750.000,00 Wakil Ketua 15 HOK x 225.000,00 = 3.375.000,00 Anggota Gol. IV 15 HOK x 175.000,00 = 2.625.000,00 Anggota Gol. III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			150 HOK x 150.000,00 = 22.500.000,00 Anggota Gol. II 165 HOK x 125.000,00 = 20.625.000,00 Moderator Moderator 3 HOK x 400.000,00 = 1.200.000,00 Honor Proses Penyitaan Aset Wajib Pajak Penanggungjawab 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Wakil Ketua 1 HOK x 225.000,00 = 225.000,00 Anggota Gol. IV 13 HOK x 175.000,00 = 2.275.000,00 Anggota Gol. III 78 HOK x 150.000,00 = 11.700.000,00 Anggota Gol. II 78 HOK x 125.000,00 = 9.750.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 47 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	23.296.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 47 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	23.296.000,00	
			Lembur Hari Kerja Gol. III 504 Jam x 8.000,00 = 4.032.000,00 Gol. II 504 Jam x 6.000,00 = 3.024.000,00 Lembur Hari Libur Kerja Gol. III 560 Jam x 16.000,00 = 8.960.000,00 Gol. II 560 Jam x 13.000,00 = 7.280.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 47 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	82.654.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 47 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.665.400,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 47 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.165.400,00	
			Belanja ATK ATK Kebendaharaan 1 Paket x 880.200,00 = 880.200,00 ATK Kegiatan 1 Paket x 6.285.200,00 = 6.285.200,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 47 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	500.000,00	
			Belanja Dokumentasi Cetak Digital 4R 250 Lembar x 2.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 47 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 47 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	7.500.000,00	
			Honorarium Narasumber Intensifikasi Pajak Daerah Eselon III 3 Materi x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Eselon IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 17 . 47 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	10.000.000,00	3 Materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 47 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	10.000.000,00	Belanja Bahan Bakar Bahan Bakar Mobil 100 Kali x 100.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 47 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.888.600,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 9,443 Lembar x 200,00 = 1.888.600,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 47 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.888.600,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 47 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	44.600.000,00	Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Tim Intens Makan 90 Box x 30.000,00 = 2.700.000,00 Snack 90 Box x 20.000,00 = 1.800.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 47 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	44.600.000,00	Makan dan Minum Persiapan dan Evaluasi Pemasangan Stiker Makan 100 Box x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Makan dan Minum Rapat Lainnya Makan 180 Box x 30.000,00 = 5.400.000,00 Snack 180 Box x 20.000,00 = 3.600.000,00 Makan dan Minum Kegiatan Makan Lembur Hari Libur 100 Box x 30.000,00 = 3.000.000,00 Makan Penyitaan Aset Wajib Pajak 172 Box x 30.000,00 = 5.160.000,00 Snack Penyitaan Aset Wajib Pajak 172 Box x 20.000,00 = 3.440.000,00 Makan Pemasangan Plang/Stiker 290 Box x 30.000,00 = 8.700.000,00 Snack Pemasangan Plang/Stiker 290 Box x 20.000,00 = 5.800.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 47 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	11.000.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Jawa Barat, DKI dan Banten 1 Paket x 11.000.000,00 = 11.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 47 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 48	Survelance ISO Pelayanan PBB P2	100.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 17 . 48 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)		Keluaran : Sertifikasi ISO Pelayanan PBB P2 dipertahankan di Dinas Pendapatan Daerah Kota Bogor
1.20 . 1.20.06 . 17 . 48 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.100.000,00	Target : 1 Sertifikat ISO 9001 : 2015
1.20 . 1.20.06 . 17 . 48 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	11.650.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Staff PPTK : 2 org x 12 bln 24 OB x 450.000,00 = 10.800.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 48 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	Honorarium Tim/Panitia Ketua 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 5 HOK x 100.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 48 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	87.900.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 48 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	957.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 48 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	957.000,00	Belanja ATK Pengelola Kegiatan Belanja ATK Pengelola Kegiatan 1 Paket x 957.000,00 = 957.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 48 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	51.750.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 48 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	48.500.000,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Belanja Jasa Pihak Ketiga 1 Paket x 48.500.000,00 = 48.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 48 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.250.000,00	Belanja Jasa Narasumber Belanja Jasa Narasumber 1 Paket x 3.250.000,00 = 3.250.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 48 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.593.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 48 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.593.000,00	Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan 1 Paket x 3.593.000,00 = 3.593.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 17 . 48 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 48 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat 1 Paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 48 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 48 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	6.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 48 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	6.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Penyegaran Pemahaman ISO 9001 : 2008 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Penyegaran Pemahaman ISO 9001 : 2008 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 48 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	12.600.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 48 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.600.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 12.600.000,00 = 12.600.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 49	Surveillance ISO Pelayanan Pajak Daerah Lainnya	100.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Sertifikasi ISO Pelayanan Pajak Daerah Lainnya dipertahankan di Dispenda Kota Bogor Target : 1 Sertifikat ISO 9001 : 2015
1.20 . 1.20.06 . 17 . 49 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	12.100.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 49 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.100.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 49 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	11.650.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Honorarium Pelaksana Kegiatan 1 Paket x 10.800.000,00 = 10.800.000,00 Honorarium Tim/Panitia Honorarium Tim/Panitia 1 Paket x 850.000,00 = 850.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 49 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa 1 Paket x 450.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 49 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	87.900.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 49 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	957.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 49 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	957.000,00	Belanja ATK Pengelola Kegiatan Belanja ATK Pengelola Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 17 . 49 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	51.750.000,00	1 Paket x 957.000,00 = 957.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 49 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	48.500.000,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Belanja Jasa Pihak Ketiga 1 Paket x 48.500.000,00 = 48.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 49 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.250.000,00	Belanja Narasumber Belanja Narasumber 1 Paket x 3.250.000,00 = 3.250.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 49 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.593.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 49 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.593.000,00	Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan 1 Paket x 3.593.000,00 = 3.593.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 49 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 49 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat 1 Paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 49 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 49 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	6.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 49 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	6.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Penyegaran Pemahaman ISO 9001 : 2008 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Penyegaran Pemahaman ISO 9001 : 2008 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 49 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	12.600.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 49 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.600.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 12.600.000,00 = 12.600.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 50	Peningkatan Pelayanan Pajak Daerah	440.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Meningkatnya Pelayanan kepada Wajib Pajak Daerah di Kota Bogor Target : 9 Jenis Pajak Daerah
1.20 . 1.20.06 . 17 . 50 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	21.050.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	21.050.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 17 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.600.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staff PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.450.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Survey Kepuasan Masyarakat PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pelaksana Kegiatan Outsourcing Pelayanan PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pelaksana Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Pelayanan Pajak Daerah PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 50 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	418.950.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 50 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.157.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 50 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.157.000,00	Belanja ATK ATK Pengelola Kegiatan 1 Paket x 1.157.000,00 = 1.157.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 50 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	6.750.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 50 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Makanan (termasuk Pakan Ternak)	6.750.000,00	Belanja Bahan Makanan Air Mineral Galon 200 Buah x 15.000,00 = 3.000.000,00 Permen 250 Pak x 15.000,00 = 3.750.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 50 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	339.800.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 50 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	339.800.000,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Jasa Pihak Ketiga Survey Kepuasan Masyarakat 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Jasa Pihak Ketiga Outsourcing Pelayanan 1 Paket x 190.000.000,00 = 190.000.000,00 Jasa Pihak Ketiga Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Pelayanan Pajak Daerah 1 Paket x 99.800.000,00 = 99.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 17 . 50 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	46.243.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 50 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	43.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 50 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.243.000,00	Belanja Cetak Pembuatan Buku Petunjuk Pelayanan Pajak Daerah 700 Lembar x 50.000,00 = 35.000.000,00 Pembuatan Display Persyaratan Pelayanan Pajak Daerah, PBB dan BPHTB 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Pembuatan Display Penggunaan Mesin Anjungan SIPDEH 2 Buah x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 50 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan 965 Lembar x 200,00 = 193.000,00 Penjilidan 10 Buku x 40.000,00 = 400.000,00 Penggandaan Bahan Rapat 106 Buku x 25.000,00 = 2.650.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 50 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 17 . 50 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makanan dan Minuman 100 HOK x 30.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Ringan 100 HOK x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 17 . 50 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 50	Pelayanan Administrasi Perkantoran	2.666.080.333,00	
1.20 . 1.20.06 . 50 . 19	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	2.666.080.333,00	
1.20 . 1.20.06 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	76.806.080,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dispenda Kota Bogor Keluaran : Tersedianya Blanko dan Barang Koasi SKP Incomer se-Kota Bogor Target : 100 %
1.20 . 1.20.06 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	38.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	32.400.000,00	
			HONORARIUM PENGGUNA ANGGARAN 12 OB x 850.000,00 = 10.200.000,00 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 HONORARIUM STAF PPTK 2 ORG X 12 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	6.100.000,00	HONORARIUM PPK PENGADAAN LANGSUNG 2 HOK x 600.000,00 = 1.200.000,00 PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 4 HOK x 500.000,00 = 2.000.000,00 PEJABAT PENERIMA HASIL PEKERJAAN 4 HOK x 500.000,00 = 2.000.000,00 HONOR PANITIA PENERIMA HASIL PEKERJAAN PELELANGAN UMUM KETUA 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 SEKRETARIS 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 ANGGOTA 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.06 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	34.184.080,00	
1.20 . 1.20.06 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	34.184.080,00	SMA 1 ORANG 14 OB x 1.185.860,00 = 16.602.040,00 SARJANA 1 ORANG 14 OB x 1.255.860,00 = 17.582.040,00
1.20 . 1.20.06 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	4.122.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	4.122.000,00	HARI KERJA BIASA GOL I 12 HOK x 5.000,00 = 60.000,00 GOL II 108 HOK x 6.500,00 = 702.000,00 GOL III 48 HOK x 8.000,00 = 384.000,00 GOL IV 24 HOK x 9.500,00 = 228.000,00 HARI LIBUR GOL I 12 HOK x 10.000,00 = 120.000,00 GOL II 108 HOK x 13.000,00 = 1.404.000,00 GOL III 48 HOK x 16.000,00 = 768.000,00 GOL IV 24 HOK x 19.000,00 = 456.000,00
1.20 . 1.20.06 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.589.274.253,00	
1.20 . 1.20.06 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	480.187.500,00	
1.20 . 1.20.06 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	460.007.500,00	
1.20 . 1.20.06 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	10.400.000,00	BELANJA ATK RUMAH TANGGA 1 PAKET x 460.007.500,00 = 460.007.500,00 LAMPU NEON TL PHILIPS 40 WATT

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			150 BUAH x 32.500,00 = 4.875.000,00 LAMPU NEON TL PHILIPS 20 WATT 150 BUAH x 21.800,00 = 3.270.000,00 STATER NEON PHILIPS 50 BUAH x 5.100,00 = 255.000,00 LAMPU SOROT 4 BUAH x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	9.600.000,00	BELANJA PENGISIAN TABUNG GAS 12 KG 48 TABUNG x 200.000,00 = 9.600.000,00
1.20 . 1.20.06 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Buku Cek	180.000,00	BELANJA BUKU CEK 2 BUKU x 90.000,00 = 180.000,00
1.20 . 1.20.06 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	9.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02 . 14	Belanja Perlatan dan Perlengkapan Dapur	9.000.000,00	PIRING 130 BUAH x 20.000,00 = 2.600.000,00 GELAS / MUG 130 BUAH x 20.000,00 = 2.600.000,00 CANGKIR 60 SET x 20.000,00 = 1.200.000,00 SENDOK 130 BUAH x 10.000,00 = 1.300.000,00 GARPU 130 BUAH x 10.000,00 = 1.300.000,00
1.20 . 1.20.06 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.229.752.393,00	
1.20 . 1.20.06 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	258.000.000,00	BELANJA TELEPON 12 BULAN x 11.000.000,00 = 132.000.000,00 BELANJA TELEPON / SMS GATEWAY 12 BULAN x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 PULSA TAPPING BOX 12 BULAN x 9.000.000,00 = 108.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	60.000.000,00	BELANJA AIR 12 BULAN x 5.000.000,00 = 60.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	360.000.000,00	BELANJA LISTRIK 12 BULAN x 30.000.000,00 = 360.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	24.000.000,00	BELANJA SURAT KABAR / MAJALAH 12 BULAN x 2.000.000,00 = 24.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Broadcast	150.000.000,00	BELANJA INTERNET 12 BULAN x 12.500.000,00 = 150.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman	40.500.000,00	PENGIRIMAN SURAT-SURAT DINAS 9,000 PAKET x 4.500,00 = 40.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20.1.20.06.50.19.5.2.2.03.09	Belanja Jasa Transaksi Keuangan	360.000,00	BELANJA TRANSFER PJU 12 KALI x 30.000,00 = 360.000,00
1.20.1.20.06.50.19.5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	336.892.393,00	OUTSOURCING SECURITY DISPENDA 1 PAKET x 198.850.000,00 = 198.850.000,00 OUTSOURCING KEBERSIHAN DISPENDA 1 PAKET x 138.042.393,00 = 138.042.393,00
1.20.1.20.06.50.19.5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi	6.339.360,00	
1.20.1.20.06.50.19.5.2.2.04.04	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan	2.820.000,00	BELANJA IURAN JAMINAN KESEHATAN 24 OB x 117.500,00 = 2.820.000,00
1.20.1.20.06.50.19.5.2.2.04.05	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian	3.519.360,00	BELANJA IURAN JAMINAN KECELAKAAN DAN KEMATIAN 24 OB x 146.640,00 = 3.519.360,00
1.20.1.20.06.50.19.5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	57.600.000,00	
1.20.1.20.06.50.19.5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	57.600.000,00	SEKRETARIAT 2 MOBIL DINAS 24 UB x 1.200.000,00 = 28.800.000,00 BIDANG PENETAPAN BAHAN BAKAR UNTUK MOBIL ONLINE PBB (PERTAMAX) 2,400 LITER x 12.000,00 = 28.800.000,00
1.20.1.20.06.50.19.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	267.795.000,00	
1.20.1.20.06.50.19.5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	267.795.000,00	BELANJA CETAK 1 PAKET x 267.795.000,00 = 267.795.000,00
1.20.1.20.06.50.19.5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	190.200.000,00	
1.20.1.20.06.50.19.5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	58.200.000,00	BELANJA MAKAN DAN MINUM HARIAN PEGAWAI PENGISIAN GALON AIR MINUM 2,400 GALON x 20.000,00 = 48.000.000,00 PERMEN 360 PAK x 15.000,00 = 5.400.000,00 GELAS PLASTIK ISI 50 PCS/PAK 480 PAK x 10.000,00 = 4.800.000,00
1.20.1.20.06.50.19.5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	84.000.000,00	BELANJA MAKAN DAN MINUM RAPAT JAMUAN RINGAN 1,680 BOX x 20.000,00 = 33.600.000,00 JAMUAN MAKAN 1,680 BOX x 30.000,00 = 50.400.000,00
1.20.1.20.06.50.19.5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	48.000.000,00	BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN TAMU JAMUAN RINGAN 960 BOX x 20.000,00 = 19.200.000,00 JAMUAN MAKAN 960 BOX x 30.000,00 = 28.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya	108.400.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	108.400.000,00	BELANJA PAKAIAN DINAS BELANJA PAKAIAN DINAS PEJABAT PETUGAS PAJAK ESELON II DAN III 6 STEL x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 BELANJA PAKAIAN DINAS PEJABAT PETUGAS PAJAK ESELON IV 15 STEL x 400.000,00 = 6.000.000,00 BELANJA PAKAIAN DINAS PELAKSANA PETUGAS PAJAK 110 STEL x 400.000,00 = 44.000.000,00 BELANJA PAKAIAN NASIONAL / BATIK DAERAH 131 STEL x 400.000,00 = 52.400.000,00
1.20 . 1.20.06 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	240.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	240.000.000,00	BELANJA PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH 1 PAKET x 240.000.000,00 = 240.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	14.450.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11	Pengadaan Inventaris Kantor	3.350.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dispenda Kota Bogor Keluaran : Terpenuhinya Sarana dan Prasarana Operasional SKPD Target : 100 %
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	22.200.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	22.200.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	22.200.000,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staff PPTK 24 HOK x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	3.327.800.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 03	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor	2.358.300.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 03 . 03	BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Station Wagon	200.825.000,00	Pengadaan Mobil Roda 4 minimal 1500 CC (Mobil Pajak Keliling) 1 UNIT x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 KETUA 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 SEKRETARIS 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 ANGGOTA 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 03 . 06	BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Truck	1.400.825.000,00	PENGADAAN MOBIL TRUK RODA 6 (SKY WALKER) 1 UNIT x 1.400.000.000,00 = 1.400.000.000,00 PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 1 UNIT x 500.000,00 = 500.000,00 KETUA 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 SEKRETARIS 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 ANGGOTA 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 03 . 09	BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Pick-Up	190.000.000,00	PENGADAAN MOBIL RODA 4 MINIMAL 2000 CC (PICK UP) 1 UNIT x 190.000.000,00 = 190.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 03 . 12	BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Sepeda Motor	185.825.000,00	PENGADAAN SEPEDA MOTOR MINIMAL 110CC 10 UNIT x 18.500.000,00 = 185.000.000,00 PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 1 UNIT x 500.000,00 = 500.000,00 KETUA 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 SEKRETARIS 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 ANGGOTA 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 03 . 15	BM Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor Minibus	380.825.000,00	PENGADAAN MOBIL RODA 4 MINIMAL 1300CC 2 UNIT x 190.000.000,00 = 380.000.000,00 PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 KETUA 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 SEKRETARIS 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 ANGGOTA 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	12.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 10 . 08	BM Pengadaan Mesin Penghancur Kertas / Daur Ulang Kertas	12.000.000,00	MESIN PENGHANCUR KERTAS 4 BUAH x 3.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	114.325.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 02	BM Pengadaan Almari	49.325.000,00	LEMARI BESI SLIDING KACA 2 PINTU BESAR 8 BUAH x 4.000.000,00 = 32.000.000,00 LEMARI BESI SLIDING KACA 2 PINTU KECIL 2 BUAH x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 LEMARI KAYU 1 BUAH x 10.500.000,00 = 10.500.000,00 PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 04	BM Pengadaan Filling Kabinet	48.000.000,00	KETUA 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 SEKRETARIS 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 ANGGOTA 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 FILLING CABINET 10 BUAH x 4.800.000,00 = 48.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 16	BM Pengadaan Vacuum Cleaner	5.000.000,00	VACUM CLEANER 2 BUAH x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 20	BM Pengadaan Finger PIN	12.000.000,00	MESIN ABSEN (FINGER PIN ABSEN) 2 BUAH x 6.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	358.325.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 02	BM Pengadaan Komputer/PC	195.825.000,00	PENGADAAN PC CORE 1.5 10 UNIT x 12.000.000,00 = 120.000.000,00 PENGADAAN PC CORE 1.7 5 UNIT x 15.000.000,00 = 75.000.000,00 PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 KETUA 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 SEKRETARIS 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 ANGGOTA 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 03	BM Pengadaan Komputer Note Book/PC Tablet	60.825.000,00	LAPTOP CORE 1.7 5 UNIT x 12.000.000,00 = 60.000.000,00 PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 KETUA 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 SEKRETARIS 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 ANGGOTA 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 04	BM Pengadaan Printer	59.675.000,00	PRINTER DOT MATRIX LX 310 5 UNIT x 2.600.000,00 = 13.000.000,00 PRINTER MULTIFUNGSI 5 BUAH x 4.500.000,00 = 22.500.000,00 PRINTER INKJET IP 2770 10 BUAH x 950.000,00 = 9.500.000,00 PRINTER LASERJET HP 1566 5 BUAH x 2.400.000,00 = 12.000.000,00 PRINTER CANON PIXMA MG 3570 1 BUAH x 1.850.000,00 = 1.850.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 05	BM Pengadaan Scanner	10.000.000,00	PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 KETUA 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 SEKRETARIS 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 ANGGOTA 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 09	BM Pengadaan Kelengkapan Komputer/Flash Disk, Mouse, Keyboard, Harddisk, Speaker)	32.000.000,00	SCANNER 1 BUAH x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair	116.725.000,00	EXTERNAL HARDISK 8 BUAH x 4.000.000,00 = 32.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 01	BM Pengadaan Meja Kerja	37.800.000,00	MEJA KERJA 1 BIRO + KACA 9 BUAH x 3.200.000,00 = 28.800.000,00 MEJA KERJA 1/2 BIRO + KACA 2 BUAH x 4.500.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 02	BM Pengadaan Meja Rapat	7.600.000,00	MEJA RAPAT 1 BUAH x 7.600.000,00 = 7.600.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 04	BM Pengadaan Kursi Kerja	60.325.000,00	KURSI SANDARAN TINGGI 1 BUAH x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 KURSI SANDARAN SEDANG 10 BUAH x 2.600.000,00 = 26.000.000,00 KURSI LIPAT 50 BUAH x 600.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 05	BM Pengadaan Kursi Rapat	11.000.000,00	PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 KETUA 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 SEKRETARIS 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 ANGGOTA 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 14	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Dapur	8.300.000,00	KURSI RAPAT 10 BUAH x 1.100.000,00 = 11.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 14 . 01	BM Pengadaan Tabung Gas	2.000.000,00	TABUNG GAS 12 KG 2 BUAH x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 14 . 02	BM Pengadaan Kompor Gas	1.300.000,00	KOMPOR GAS 2 BUAH x 650.000,00 = 1.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 14 . 05	BM Pengadaan Kulkas	5.000.000,00	LEMARI ES / KULKAS 2 BUAH x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio	74.825.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 16 . 01	BM Pengadaan Kamera	74.825.000,00	CAMERA DIGITAL POCKET 10 BUAH x 4.500.000,00 = 45.000.000,00 CAMERA DIGITAL DSLR 2 BUAH x 7.000.000,00 = 14.000.000,00 HANDYCAM 1 BUAH x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 KETUA 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 SEKRETARIS 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 ANGGOTA 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi	94.325.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 17 . 04	BM Pengadaan Radio HF/FM (Handy Talkie)	94.325.000,00	RIG HT 2 UNIT x 6.000.000,00 = 12.000.000,00 HANDY TALKY VHF 15 UNIT x 3.700.000,00 = 55.500.000,00 POWER SUPPLY HT 2 UNIT x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 BIAYA INSTALASI HT 1 PAKET x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 KETUA 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 SEKRETARIS 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 ANGGOTA 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	190.675.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 26 . 01	BM Pengadaan Konstruksi/Pembelian Gedung Kantor	190.675.000,00	PENGADAAN PARTISI RUANGAN 1 PAKET x 189.850.000,00 = 189.850.000,00 PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 KETUA 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 SEKRETARIS 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 ANGGOTA 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 51 . 30	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	1.100.000.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Dispenda Kota Bogor
			Keluaran : Terpeliharanya Mobil
			Target : 12 Unit
1.20 . 1.20.06 . 51 . 30 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	18.025.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 51 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.025.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 51 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	14.400.000,00	Honorarium Pengelola Kegiatan
1.20 . 1.20.06 . 51 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.625.000,00	Honorarium Staff PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
			Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa
			Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
			Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
			Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
			Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
			Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
			Belanja Pemeliharaan Gedung
			Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
			Panitia Penerima Hasil Pekerjaan(Ketua) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
			Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
			Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
			Tim Teknis Supervisi 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00
			Jasa Konsultansi Pemeliharaan Gedung
			Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
			Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
			Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
			Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.081.975.000,00	Jasa Konsultansi Pengawasan Pemeliharaan Gedung Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
			Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
			Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	277.746.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Service	25.746.000,00	Belanja Service Belanja Service 1 Paket x 25.746.000,00 = 25.746.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	120.000.000,00	Belanja Suku Cadang Belanja Suku Cadang 1 Paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	12.000.000,00	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan 1 Paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Asesoris Kendaraan	60.000.000,00	Belanja Asesoris Kendaraan Belanja Asesoris Kendaraan 1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05 . 08	Belanja Pengecatan Kendaraan	60.000.000,00	Belanja Pengecatan Belanja Pengecatan 1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	804.229.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 09	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor	20.000.000,00	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 10	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor	286.229.000,00	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor 1 Paket x 286.229.000,00 = 286.229.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 11	Belanja Pemeliharaan Komputer	80.000.000,00	Belanja Pemeliharaan Komputer Belanja Pemeliharaan Komputer 1 Paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 12	Belanja Pemeliharaan Meubelair	50.000.000,00	Belanja Pemeliharaan Mebeulair Belanja Pemeliharaan Mebeulair 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 16	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Komunikasi	24.000.000,00	Belanja Pemeliharaan Alat Komunikasi Belanja Pemeliharaan Alat Komunikasi 1 Paket x 24.000.000,00 = 24.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 20	Belanja Pemeliharaan Tanah/ Taman	10.000.000,00	Pemeliharaan Tanah/Taman Pemeliharaan Tanah/Taman 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 22	Belanja Pemeliharaan Jaringan Air	20.000.000,00	Pemeliharaan Jaringan Air

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 24	Belanja Pemeliharaan Instalasi Listrik dan Telepon	70.000.000,00	Pemeliharaan Jaringan Air 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 25	Belanja Pemeliharaan Bangunan	224.000.000,00	Pemeliharaan Jaringan Listrik dan Telephon Pemeliharaan Jaringan Listrik dan Telephon 1 Paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 32	Belanja Pemeliharaan Jaringan Internet/Intranet	20.000.000,00	Pemeliharaan Gedung Pemeliharaan Gedung 1 Paket x 224.000.000,00 = 224.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 101	Pembangunan Gedung Dispenda (Lanjutan)	10.000.000.000,00	Pemeliharaan Jaringan Internet Pemeliharaan Jaringan Internet 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 101 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	36.050.000,00	Sumber Dana :
1.20 . 1.20.06 . 51 . 101 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	36.050.000,00	Lokasi Kegiatan : Jl. Pemuda No. 31 Bogor
1.20 . 1.20.06 . 51 . 101 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	23.700.000,00	Keluaran : Terbangunnya Gedung Dispenda
1.20 . 1.20.06 . 51 . 101 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	12.350.000,00	Target : 2 Lantai (Lantai 2 dan 3)
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00
			Staff PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
			Tim Teknis/Supervisi 6 OK x 250.000,00 = 1.500.000,00
			Honorarium Tim Pengadaan Jasa Konsultansi Perencanaan Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
			Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
			Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
			Honorarium Tim Pengadaan Jasa Konsultansi Pengawasan Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 700.000,00 = 700.000,00
			Panitia Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 Paket x 300.000,00 = 300.000,00
			Panitia Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 Paket x 250.000,00 = 250.000,00
			Panitia Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00
			Honorarium Tim Pengadaan Pembangunan Gedung Dispenda (Lanjutan) Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 700.000,00 = 700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Panitia Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 Paket x 300.000,00 = 300.000,00 Panitia Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 Paket x 250.000,00 = 250.000,00 Panitia Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Jasa Pertimbangan Hukum dari Kejaksaan Negeri Bogor Honorarium Jasa Pertimbangan Hukum dari Kejaksaan Negeri Bogor 9 OB x 1.000.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 101 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	289.870.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 51 . 101 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.276.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 51 . 101 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.276.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 51 . 101 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.178.000,00	Belanja ATK ATK Kegiatan 1 Paket x 1.276.000,00 = 1.276.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 101 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.178.000,00	Penggandaan Foto Copy F4 8,350 Lembar x 200,00 = 1.670.000,00 Foto Copy A3 3,016 Lembar x 500,00 = 1.508.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 101 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	Makan dan Minum Pelaksana Kegiatan
1.20 . 1.20.06 . 51 . 101 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	6.000.000,00	Jamuan Ringan 120 OK x 20.000,00 = 2.400.000,00 Jamuan Makan 120 OK x 30.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 101 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	13.354.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Daerah 1 Paket x 13.354.000,00 = 13.354.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 101 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.354.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 51 . 101 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultasi	266.062.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 51 . 101 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	50.000.000,00	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan Konsultasi Perencanaan Redesign Pembangunan Gedung Dispenda (lanjutan) 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 51 . 101 . 5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan	216.062.000,00	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan Jasa Konsultasi Pengawasan Pembangunan Gedung Dispenda (lanjutan)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 51 . 101 . 5 . 2 . 3 1.20 . 1.20.06 . 51 . 101 . 5 . 2 . 3 . 26 1.20 . 1.20.06 . 51 . 101 . 5 . 2 . 3 . 26 . 01	Belanja Modal Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan BM Pengadaan Konstruksi/Pembelian Gedung Kantor	 9.674.080.000,00 9.674.080.000,00 9.674.080.000,00	1 Paket x 216.062.000,00 = 216.062.000,00 Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Gedung Kantor Pembangunan Gedung Kantor Dispenda (lanjutan) 1 Paket x 9.674.080.000,00 = 9.674.080.000,00
1.20 . 1.20.06 . 52 1.20 . 1.20.06 . 52 . 04	Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	 220.000.000,00 220.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanah Sareal Keluaran : Diklat/Bimtek Optimalisasi Pendapatan Asli Daerah Target : 1 Kali
1.20 . 1.20.06 . 52 . 04 . 5 . 2 . 2 1.20 . 1.20.06 . 52 . 04 . 5 . 2 . 2 . 17 1.20 . 1.20.06 . 52 . 04 . 5 . 2 . 2 . 17 . 03	Belanja Barang dan Jasa Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi, dan Bimtek PNS serta Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan Belanja Bimbingan Teknis	 220.000.000,00 220.000.000,00 220.000.000,00	Belanja Bimbingan Teknis Diklat/Bimtek Optimalisasi Pendapatan Asli Daerah 1 Paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 Diklat/Bimtek Pemeriksaan Pajak Daerah 1 Paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 53 1.20 . 1.20.06 . 53 . 05	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	 50.000.000,00 50.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dispenda Kota Bogor Keluaran : Meningkatnya Kualitas Sarana dan Prasarana Kerja Penunjang Pelayanan berupa : LAKIP, LKPJ, LPPD, ILPPD, Renja dan Buku Profil Dinas Pendapatan Daerah Target : 6 Buku/Laporan
1.20 . 1.20.06 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1 1.20 . 1.20.06 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 1.20 . 1.20.06 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Pegawai (Bel. Langsung) Honorarium PNS Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	 36.750.000,00 36.750.000,00 36.750.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staff PPTK 24 OB x 450.000,00 = 10.800.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Renja Penanggungjawab : Gol. IV 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua : Gol. IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris : Gol. III 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol. IV) : 1 org 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol. III) : 1 org 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota (Gol. II) : 2 org 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Penyusunan LAKIP Penanggungjawab : Gol. IV 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua : Gol. IV 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris : Gol. III 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol. IV) : 1 org 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol. III) : 1 org 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota (Gol. II) : 2 org 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Penyusunan LKPJ Penanggungjawab : Gol. IV 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua : Gol. IV 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris : Gol. III 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol. IV) : 1 org 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol. III) : 1 org 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota (Gol. II) : 2 org 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Penyusunan LPPD Penanggungjawab : Gol. IV 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua : Gol. IV 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris : Gol. III 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol. IV) : 1 org 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol. III) : 1 org 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota (Gol. II) : 2 org 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Buku Profil Penanggungjawab : Gol. IV 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua : Gol. IV 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris : Gol. III

RAPBD 2016

